第 2回倫理委員会議事録（要旨）

期日：2019 年９月 20 日

時間：14 時 00 分～15 時 00 分

場所：TKP fabbit 広島駅前

出席者：委員長、委員 4 名

<審議>

議案 1 倫理委員会申請書類案(乳がん）の件を上程し、審査承認された

議案 2 同意説明文書（乳がん）の件を上程し、審査承認された

議案 3 倫理委員会申請書類案(膵がん)の件 を上程し、審査承認された

議案 4 同意説明文書（膵がん）の件を上程し、審査承認された

議案 5 広島大学の研究計画を当社 HP 掲載について審査承認された

議案 6 その他

以上